FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 15/2025 - DESTITUI IZABELLY KARINY DE
ARAÚJO DA ATRIBUIÇÃO DE USUÁRIO GERENCIADOR, NA

OPERAÇÃO DO PORTAL DO GESTOR DO TCE/RN.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevedo, 127 – Cep. 59.375-000 – Telefone/WhatsApp
(84) 99148-4454
CNPJ 10.727.485/0001-73 – E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br
Site: https://www.cruzeta.rn.leg.br/
Processo nº 28/2025
PORTARIA Nº 15/2025

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o disposto na Portaria nº
229/2021, de 10 de novembro de 2021, do Tribunal de Contas do
Estado do Rio Grande do Norte,

R E S O L V E:

Art.  1º.   Destituir  a  pessoa  abaixo  da  atribuição  de  “Usuário
Gerenciador” da Câmara Municipal de Cruzeta/RN, na operação do
Portal  do  Gestor  do  TCE-RN,  conforme  Portaria  n°  229/2021-
GP/TCE:

Nome: IZABELLY KARINY DE ARAÚJO
CPF nº: 079.xxx.xxx-99

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se e dê-se ciência.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzeta-RN, em
11 de março de 2025.

                                  Arilúzia Sasnara de Araújo Medeiros
                                                     Presidente

Publicado por: MAURICÉA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA
Código Identificador: 23425642

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/03/2025.
EDIÇÃO 2110. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br